#### PATENA:

- peculiaris honor et cura p. impen-

**(PATENA)**

dantur 3977; p. benedicitur 3616, 3977; a quonam 3618; peculiari benedictione 3617, cuius textus aptari potest 3619; purificatio p. S 1633; cf. etiam Vasa sacra.

**«PATER NOSTER»:**

– cf. Oratio dominica.

**PATRES ECCLESIAE:**

– familiaritas cum scriptis P.E. ab alumnis seminarii exigitur 3733; alumni seminarii legant textus ex operibus P.E. selectos 3815, catecheses baptismales 3829; textus selecti ex catechesibus P.E. eis describantur 3810; P.E. adultos obsecraverunt, ne Baptismi celebrationem differrent 4016; necessitatem Baptismi statuerunt 4023; ex operibus P.E. detur institutio de gestibus et corporis habitu 3804; cf. etiam Lectiones (non biblicae).

**PATRIARCHA:**

– hierosolymitanus latine pallio uti potest 3648.

**PATRINUS, PATRINI:**

– *Baptismi*: unus vel plures 4417; eius munus 4414; condiciones 4416, S 1786; aetas p. ab Episcopo statui potest 4416, S 2705; baptizatus ex Ecclesia (orientali) seiuncta ortus p. esse potest simul cum p. catholico S 1786<sup>2</sup>; electio p. ut cautio pro educatione christiana 4041; p. edoceantur de significatione Baptismi infantis 4393; cura p. de nomine infanti imponendo 4397; praesentia p. requiritur in celebratione Baptismi parvulorum 4040; p. fidem Ecclesiae profiteatur, in qua parvulus baptizatur 4025; eius nomen in librum baptizatorum inscribatur 4419 §1.  
– *Confirmationis*: expedit idem esse ac in Baptismo 4435 §2; S 2607; eius munus 4434, S 2607; condiciones 4416, 4435 §1; eius nomen in librum confirmatorum inscribatur 4437, S 2616.

**PATRONUS:**

– mentio p. in Prece eucharistica III S 1717c.

**PAX:**

– dies p. Octavae Nativitatis Domini assignatus est 3227; gestus p. in celebratione Eucharistiae S 1505.

**«PAX DOMINI SIT SEMPER VOBIS»:**

– melodia pro hac formula in Ordine cantus Missae 3397b.

**PENTECOSTES:**

– *sollemnitatis*: tempus paschale in sollemnitate P. culmen suum attingit 3847; Episcopus dioecesanus ne absit a dioecesi 4308; lectiones in celebratione Eucharistiae 4158; indicationes lectionum adiunctae sunt in editione altera Ordinis lectionum Missae 4056; dedicatio ecclesiae peragi nequit 3549; in dedicatione altaris sumitur Missa diei 3586.

**PERCUTIO PECTORIS:**

– in celebratione Eucharistiae S 1424.

**PEREGRINATIO, PEREGRINATIONES:**

– occasione p. religiosorum homines contactum habent cum societatibus novis 3670; catechesis in sacris p. 3875; occasione p. Prex eucharistica de reconciliatione adhiberi potest 3318, 3643; solus concursus paenitentium in p. non est ratio sufficiens pro absolutione generali 4503 §1, S 3203b; Officium votivum ratione p. S 2498; alumni seminarii de p. edoceantur 3840.